دست آن دست کرده بودند.
صدام بر آغاز جنگ با ایران پافشاری داشت و در
نیمه دوم ســال 1۹80 روابط بین دو کشور تیره شد.
صدام حسین ســفری منطقه ای به برخی کشورها
نظیر عربســتان و اردن داشــت تا تأییدی برای راه
انداختن این جنگ به دست بیاورد و اولین گلوله این
جنگ در 22 سپتامبر 1۹80 )31 شهریور 135۹(

شلیک شد.
روابط بین عراق و ایران متشنج شد و این تشنج رو
به افزایش بود. پیش از آن هم در مکه موضوع هجوم
تندروهای اسلام گرای مسلح به مسجدالحرام رخ
داد؛ ماجرای اشغال چند روزه مسجدالحرام از روز
1 ماه محرم ســال 1400 هجری قمــری )30 آبان

1358( به دست گروهی از سلفی های عربستانی،
با ادعای مهدویت.